



Fundusze Europejskie  
Infrastruktura i Środowisko

KPEC

Unia Europejska  
Fundusz Spójności



Bydgoszcz, 08.01.2019 r.

### Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Budowa fragmentu sieci ciepłowniczej wraz z przyłączami cieplnymi do budynków nr 7 i 8 – ul. Zaświat w Bydgoszczy – zadanie 30”

KPEC Spółka z o.o. informuje, że w dniu 08.01.2018 r. do ww. postępowania wpłynęły pytania.

Treść pytań wraz z odpowiedziami znajduje się poniżej.

#### Pytanie 1.

Proszę o umieszczenie na platformie zakupowej uzgodnień formalno-prawnych, właścicielskich: działka 4/24 obr.121 oraz innych uzgodnień właścicielskich w celu określenia kosztów zajęcia pod prowadzone prace budowlane.

#### Odpowiedź:

Właścicielem działki nr 4/24 obr. 121 jest Odbiorca, który uzyskał pozwolenie na budowę przedmiotowej sieci ciepłowniczej wraz z przyłączami. Ww. pozwolenie umieszczono na platformie zakupowej.

#### Pytanie 2.

Czy Wykonawca w punkcie „C” zaznaczonym na mapie sytuacyjno-wysokościowej ma zakończyć, spiąć sieć 2x88,9/160mm kryzą DN15mm czyli wykonać tzw. spinkę obiegową wraz z montażem zaworów odcinających z pojedynczym odpowietrzeniem osadzonych w studni zaworowej?

#### Odpowiedź:

Tak. Zgodnie z projektem.

#### Pytanie 3.

W ofercie przetargowej są nieścisłości co do rozmiaru rzeczowego między SIWZ i dokumentacją projektową (dotyczy metraży rur). Profile i schematy montażowe się pokrywają w długościach i średnicach. Rozbieżności dotyczą średnicy rury 2x114,3/200 oraz 2x88,9/160. Profile i schematy

montażowe przedstawiają odpowiednio długości: 2x114,3/200, L=2x48,0mb; 2x88,9/160mm, L=2x20,0mb. Pozostałe metraże średnic bez uwag. Proszę o uściślenie tematu.

Odpowiedź:

Zakres rzeczowy należy przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową.

Zakres zamówienia obejmuje:

- Budowę fragmentu sieci ciepłowniczej (oznaczony jako odcinek B-C wzdłuż ul. Zaświat) z rur preizolowanych 2xDN139,7/225, L≈2x20,0 mb, 2xDN114,3/200, L≈2x48,0 mb, 2xDN 88,9/160, L≈2x 19,0 mb wraz z kanalizacją teletechniczną HDPE 2xDN 40,
- Budowę przyłącza ciepłowniczego do budynku nr 7 z rur preizolowanych 2xDN60,3/125 z systemem nadzoru (sygnalizacji stanów awarii) o łącznej długości ok. 2x4,0 mb wraz z kanalizacją teletechniczną 2x HDPE DN 40.
- Budowę przyłącza ciepłowniczego do budynku nr 8 z rur preizolowanych 2xDN60,3/125 z systemem nadzoru (sygnalizacji stanów awarii) o łącznej długości ok. 2x5,0 mb wraz z kanalizacją teletechniczną 2x HDPE DN 40.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dysponuje kosztorysem inwestorskim (przedmiarem)? Jeśli tak to proszę o umieszczenie na platformie zakupowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępni przedmiarów robót.

Pytanie 5.

Proszę o umieszczenie na platformie zakupowej: warunków technicznych KPEC, uzgodnienia przebiegu projektowanych przyłączy ciepłych do budynków mieszkalnych nr 7,8 (pismo nr EE/131/677/2016 z dnia 04.02.2016r., uzgodnienia w zakresie lokalizacji urządzeń (projektowanych) podziemnych-pismo nr MPG.Z.431.0516.2018 z dnia 11.05.2018r.

Odpowiedź:

Dokumenty zostały umieszczone na platformie zakupowej.

  
Kierownik  
Biura Zamówień Publicznych

Marek Estkowski